
星光发电机大连办事处供应星光里卡多柴油发电机组

产品名称 星光发电机大连办事处供应星光里卡多柴油发电
机组

公司名称 江苏星光发电设备有限公司大连分公司

价格 面议

规格参数

公司地址 辽宁省大连市甘井子区汇利街75号15层6号

联系电话 0411-39975085 13889546692

产品详情

 星光发电机大连办事处供应星光里卡多柴油发电机组

"里卡多柴油发电机/柴油发电机组"详细内容

一、里卡多发电机/发电机组产品概述
星光95/100/105系列里卡多发电机
系直立式四缸、六缸、水冷、四冲程、直喷式高速柴油发电机

发电机组、固定动力、工程机械、农用机械的理想动力。

星光系列里卡多发电机为里卡多公司正式授权产品，在同类发电机
产品中性能更优，质量更好，服务更有保障，是星光里卡多发电机组部门推荐产品。
二、里卡多发电机/发电机组配置标准     a)发动机:里卡多系列柴油发动机
b)发动机类型:水冷，直列，四冲程，湿缸套，直喷     c)发电机:无刷励磁发电机
三、里卡多发电机/发电机组的控制系统     a)自动报警系统:设备配有声光报警系统，发生下列任一
故障：启动失败，水温过高，油压低，超速，超负荷，过流时自动报警并停机。     b)监控仪表:
i)电压表，三相电流表、频率表       ii)水温、油压表       iii)油量表，油温表
iv)警报灯和蜂鸣器 四、里卡多发电机/发电机组售后服务  1、技术服务：免费派员到现场作技术指导，
协助搞好机房设置，免费调试，免费替用户制订培训计划、（工厂或现场）培训操作人员，双方商量培
训方式，内容及时间，按照实际情况而定。 
2、配件服务：三包期内免费提供部分易损件，三包期外长期供应零配件和技术支持。 
3、服务原则：产品在使用中，如出现故障，公司可派员现场服务，确保及时运转。

五、里卡多柴油发电机组参数

         

http://www.jsxgqy.com/likaduo.html
http://www.jsxgqy.com/
http://www.jsxgqy.com/
http://www.jsxgqy.com/likaduo.html
http://www.jsxgqy.com/
http://www.jsxgqy.com/likaduo.html
http://www.jsxgqy.com/likaduo.html


机组型号 输出功率

（KW/KVA）

柴油机型号 缸
数

排量

（L）

机油容
量

（L）

燃油消耗

g/km�h

外形尺寸

L*W*（mm）

机组重
量

(kg)
 

XG-24GF

 

24

 

30

 

K4100D

 

4

 

3.26

 

13

 

205

 

1600×590×1350

 

800
 

XG-30GFB

 

30

 

37.5

 

K4100D

 

4

 

3.61

 

13

 

205

 

1600×590×1350

 

800
 

XG-30GF

 

30

 

37.5

 

K4100D

 

4

 

3.76

 

13

 

205

 

1600×590×1350

 

800
 

XG-50GF

 

50

 

62.5

 

R4105ZD

 

4

 

4.33

 

13

 

205

 

1600×590×1350

 

800
 

XG-75GF

 

75

 

93.75

 

R6105ZD

 

6

 

6.49

 

17

 

205

 

1800×700×1500

 

1000
 

XG-100GF

 

100

 

125

 

R6105ZLD-1

 

6

 

6.49

 

17

 

205

 

2500×780×1240

 

1700
 

XG-150GF

 

150

 

187.5

 

TAD15

 

6

 

12.88

 

28.7

 

205

 

2800×950×1650

 

2800
 

XG-200GF

 

200

 

250

 

TAD20

 

6

 

12.88

 

34.4

 

205

 

2800×1200×1650

 

2800
 

XG-250GF

 

250

 

312.5

 

TAD25

 

12

 

12.88

 

34.4

 

205

 

3300×1440×1700

 

3500
 

XG-300GF

 

300

 

375

 

TAD30

 

12

 

26.9

 

34.4

 

205

 

3300×1440×1700

 

3800
 

XG-350GF

 

350

 

437.5

 

TAD35

 

12

 

25.8

 

57.4

 

205

 

3400×1440×1700

 

4200
 

XG-400GF

 

400

 

500

 

TAD40

 

12

 

26.6

 

57.4

 

204

 

3400×1440×1900

 

4300
 

XG-500GF

 

500

 

625

 

TAD50

 

12

 

26.6

 

57.4

 

213.7

 

3800×1400×1900

 

4800
 

XG-550GF

 

550

 

687.5

 

TAD58

 

12

 

28.32

 

80

 

213.7

 

4000×1420×2100

 

5000
 

XG-600GF

 

600

 

750

 

TAD61

 

12

 

28.32

 

80

 

221

 

4000×1420×2100

 

5500
          



XG-630GF 630 787.5 TAD70 12 29.64 80 221 4000×1420×2100 6000
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